
  

 

Uchwała Nr VII/42/2019 

Rady Miejskiej w Lipnie  

z dnia 15 maja 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna 

na lata 2019 – 2026 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4,  pkt.  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2017r. 

poz. 2077 ze zm.)
1
 uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W Uchwale Nr IV/15/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia 2018 roku  w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna na lata 2019-2026, 

zmienionej: 

- Uchwałą Nr V/17/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 lutego 2019r., 

- Uchwałą Nr VI/30/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 27 marca 2019r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia 

2018 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia 

2018 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

 

                                                 
1
 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz.62,1000,1366, 1669 i 

1693, 2245,2354,2500, z 2019r. poz.303, 326, 534. 

 


